

Lausuntopyyntö: Kainuun joukkoliikenteen palvelutasotavoitteet

35/08.00.00.00/2020

MH § 45

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus on pyytänyt Kainuun liiton lausuntoa Kainuun joukkoliikenteen palvelutasotavoitteista viimeistään 27.3.2020.

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus on käynnistänyt Kainuun joukkoliikenteen palvelutaso- ja linjastosuunnittelun kesällä 2021 alkavaa tulevaa sopimuskautta varten. Suunnittelua ohjaa Kainuun alueellinen joukkoliikennetyöryhmä, johon kuuluvat ELY-keskuksen lisäksi edustajat kaikista Kainuun kunnista, Kainuun liitosta, Kainuun sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymästä sekä Kainuun ammattiopistosta.

Syksyn 2019 aikana palvelutasosuunnitteluun liittyen on toteutettu asiakaskysely sekä pidetty työpajoja Kainuun kunnissa. Palvelutasosuunnittelun ensimmäinen vaihe, Kainuun joukkoliikenteen palvelutasotavoitteet, on nyt valmistunut. Palvelutasotavoitteissa on määritetty, millaisia joukkoliikenneyhteyksiä Kainuun kuntien välillä tarvitaan tulevalle sopimuskaudelle. Palvelutasotavoitteet on muodostettu opiskelu-, työ- ja asiointimatkojen sekä kaukoliikenteen liityntäyhteyksien ja opiskelijoiden viikonloppumatkojen perusteella. Yleisenä tavoitteena on, että joukkoliikenteen palvelutaso pidettäisiin pääosin nykytasolla ja että nykyisiä autokierroja tehostettaisiin. Palvelutasotavoitteiden perusteella käynnistetään linjastosuunnittelu huhtikuussa 2020. Linjastosuunnittelussa muodostetaan lopulliset autokierrot sekä kilpailutettavat liikennekokonaisuudet. ELY-keskus pyrkii kilpailutamaan tulevan sopimuskauden liikenteen syksyn 2020 aikana.

Erillisliitteenä Kainuun joukkoliikenteen palvelutasosuunnitelma, Palvelutasotavoitteet 28.2.2020.

Erillisliite nro: 6

Nykyinen, Kainuun joukkoliikenteen palvelutaso- ja liikennesuunnitelma 2015, toimitetaan maakuntahallituksen jäsenille erikseen pyydettyäessä.

Lisätietoja asiasta antaa suunnittelujohtaja Hannu Heikkinen, puh. 044 7100 864 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus keskustelee asiasta ja antaa tarvittavaa evästystä liiton virastossa valmisteltavaa lausuntoa varten.

Maakuntahallitus:

Maankäyttöasiantuntija Martti Juntunen esitteli asiaa.

Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan ehdotuksen.
